
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Губкин 
" Н " 2021 г. № 

0 внесении изменений в 
постановление администрации 
Губкинского городского округа 
от 28 мая 2020 года № 717-па 

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года 
№ 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» и от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации 
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и 
городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского 
городского округа от 28 мая 2020 года № 717-па «Об утверждении реестра 
маршрутов регулярных перевозок Губкинского городского округа 
Белгородской области»: 

- в реестр маршрутов регулярных перевозок Губкинского городского 
округа Белгородской области, утвержденный вышеназванным постановлением: 

а) столбец 10 пунктов: 9, 22, 23, 24, 29, 34, 38, 39 дополнить словами 
«Евро-2»; 

« б) в столбце 12 слова: «Кадыгробова Вера Сергеевна г. Губкин, 
пер. Октябрьский, д.4, кв.17, 312731569859», «Кривошеев Иван Иванович 
г. Губкин, пр-т. Горняков, д.4, кв.79, 312732296403», «Лазебный Иван 
Дмитриевич г. Губкин, ул. Севастопольская, д.16, кв.21, 312731947268», 
«Недождий Владимир Иванович г. Губкин, ул. Преображенская, д.6, кв.29, 
312700067418», «Федоровский Александр Владимирович г. Губкин, 



2 

ул. Белинского, д.4а, кв.27, 312706245089», «Хмеляева Валентина Николаевна 
с. Троицкий, ул. Молодежная, д.8, кв.11, 312706451525» исключить; 

в) столбец 12 дополнить словами: «Воротынцев Андрей Викторович 
г. Губкин, ул. 2 Академическая, д.28, кв.6, 312732788638, Рожков Сергей 
Аркадьевич г. Губкин, ул. Белгородская, д. 368, кв.13, 312704262000, Русанов 
Сергей Александрович г. Губкин, ул.- Красноармейская, д.4, кв.32, 
312707739725, Филонова Анна Александровна г. Губкин, ул. Преображенская, 
д.4, кв.46, 312731460700». 

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации по комплексному развитию сельских территорий и 
агропромышленному производству Котарева A.M. 

Глава администрации 
Губкинского городского округа АЛ. Гаевой 


